20    年    月    日
学  生  部  長    殿

学生番号 氏       名

海  外  渡  航  届

海外渡航を計画しているため、下記のとおり届けます。

渡航期間           年     月     日 ～          年     月     日まで

渡航先国
※複数の場合はすべて記入

滞在先
実家・ホームステイ先・知人宅・その他（          ）
ホテル（名称：                ）

滞在先住所

滞在先電話番号

渡航中に確認が可能
なメイルアドレス

渡航中の緊急連絡先
（日本国内）

氏名                 続柄（       ）
※本学の学生の場合
学生番号 20

住所

電話番号

参加ツアーの名称
内容・旅行社等

＊取得した個人情報は、本申請に伴う事務処理のみに使用します。

 課長 係長 担当者 受付年月日